Made by ProKeys e.K.
Karlsbader Straße 1
08321 Zschorlau
Phone +49(0)3771-5644 356
Fax  +49(0)3771-5644 357
www.evo-boards.com©ProKeys 2016 Irrtum und Änderungen vorbehalten!
a ProKeys brand
- Komplett wasser- und staubdicht nach Norm IP68 (bei fachgerechtem Einbau)
- Abwaschbar, desinfi zierbar in Sekunden, fugenfreie Oberfl ächen
- Oberflächen beständig gegen die meist gebräuchlichen Desinfektionsmittel
- CleanRemind (betriebszeitgesteuerte Erinnerung an Reinigung/ Desinfektion)
- Ausrissgeschützte Tasten (fl ache, trapezförmige Konturen)
- Komfortable Bedienung mit niedriger Betätigungskraft, angenehm leise Tastenbetätigung
- EMV geprüft nach Norm EN 60601-1-2
- Integrierbare OEM-Version mit umlaufender Dichtlippe (siehe Darstellung oben)
- Integriertes hochauflösendes Touchpad zur Cursorsteuerung
- CleanLock-Funktion zur Vermeidung nicht beabsichtigter Betätigung
- In Stufen dimmbare blaue LED-Hinterleuchtung für Einsatz in dunkler Umgebung
K10-MED-OEM-BL
OEM-Tastaturen
Bestellinformationen
Artikelnummer Produktname Features
PS00800 K10-MED-OEM-BL-USB-GER USB, deutsches Layout
Bitte fragen Sie weitere Versionen oder Modifi kationen an!
Tastentechnologie: Silikonkontakt-Technologie (Karbonpillen auf Goldkontakt)
Tastenanzahl: 105 (inkl. 12 F-Tasten)
Schutzgrad: IP68 (NEMA  4, 4X)
Tastenhub: 1,25 mm
Betätigungskraft: 1,2 N
Schaltzuverlässigkeit: ca. 2 Mio. Betätigungen
Bauform: OEM (Silikonhülle)
Schnittstelle: USB
Spannungsversorgung: Tastatur 20mA@5V (exkl. Backlight) / Touchpad 6mA@5V
Abmessungen: 358 x 128 x 10 mm (plus 3mm Dichtlippe umlaufend)
Gewicht: 0,5 kg
Betriebstemperatur: 0°C bis +60°C
Luftfeuchtigkeit: bis 100%
Schock: 3x11 ms Impuls (50g) je Achse
Vibration: 0,04g/Hz, 20Hz-2kHz, 3 Stunden
Zulassungen: CE, FCC Part 15 Class B, EN 60601-1-2
PK-125.1-0607
IP68